
UnivIS - Raumplan MG2/01.03 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

HS-Konstruktivismus in
Theorie und Praxis (1.
Termin)

Schmidt

Grundfragen Öffentlicher
Theologie

Höhne

Anwendung empirischer
Forschungsmethoden

Buntins

Di

Theorien, Modelle und
Anwendungsfelder der
Diagnostik und Intervention

Hock

Spanisch: Spanisch B1
García Sánchez

Spanisch: Spanisch B1
González García

Fallseminar
Finmans

Mi

Macht als Thema
Öffentlicher Theologie

Ulshöfer

Neuropsychologie der
Sprache und der
Sprachstörungen

Boltzmann

Humor als Ressource:
Diagnostische Ansätze und
Möglichkeiten des Einsatzes
in der psychologischen
Beratung

Dornaus

Biopsychologische und
psychophysiologische
Verfahren  � das etwas andere
Methodenseminar

Priebe

Do

Empirische Arbeiten in der
Entwicklungspsychologie

Ebert

Fröbel
Grell

Politics of Conflict and
Discrimination

Lauenstein

DBT bei Borderline
-Störung

Buttermann

Fr

Bulgarisch II
Schwaiger

Ausgewählte soziale
Probleme: Benachteiligte
Jugendliche (Stritzel)

Stritzel

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Kerstin Helfrich (App. 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 15.4.2013 bis 20.7.2013

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Samstag, 27 Juli 2024 04:44:01


