UnivIS - Raumplan MG2/01.03

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00				Empirische Arbeiten in der Entwicklungspsychologie	
09:00				Ebert	
10:00	HS-Konstruktivismus in Theorie und Praxis (1.	Theorien, Modelle und Anwendungsfelder der	Macht als Thema Öffentlicher Theologie	Fröbel Grell	Bulgarisch II Schwaiger
11:00	Termin) Schmidt	Diagnostik und Intervention Hock	Ulshöfer		sennuger
12:00		Spanisch: Spanisch B1 García Sánchez	Neuropsychologie der Sprache und der		Ausgewählte soziale Probleme: Benachteiligte
13:00			Sprachstörungen Boltzmann		Jugendliche (Stritzel) Stritzel
14:00	Grundfragen Öffentlicher Theologie	Spanisch: Spanisch B1 González García	Humor als Ressource: Diagnostische Ansätze und	Politics of Conflict and Discrimination	
15:00	Höhne		Möglichkeiten des Einsatzes in der psychologischen Beratung Dornaus	Lauenstein	
16:00	Anwendung empirischer Forschungsmethoden	Fallseminar Finmans	Biopsychologische und psychophysiologische	DBT bei Borderline -Störung	
17:00	Buntins		Verfahren das etwas andere Methodenseminar Priebe	Buttermann	